
 

 

ZARZĄDZENIE NR 35/2022 

WÓJTA GMINY BĘDKÓW 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Będków na 2022 rok 

Znak: 0050.35.2022 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), § 16 pkt 1 uchwały nr XXVI/206/21 Rady Gminy w Będkowie z dnia 

22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2022 rok oraz § 5 uchwały nr 

XXIX/234/22 Rady Gminy w Będkowie z dnia 22 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Będków na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 33.997,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 33.997,00 zł oraz dokonuje się zmian planu wydatków 

w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków w kwocie 405,00 zł są wynikiem zmian w planie finansowym 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami (FB-

I.3111.2.108.2022). 

§ 4. Zmiany w planie dochodów i wydatków w kwocie 33.592,00 zł są wynikiem otrzymania środków 

z Funduszu Pomocy przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz obywatelom 

Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 5. W planie dochodów wyodrębnia się planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 

3.032.872,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 6. W planie wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 3.032.872,23 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 6888



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Dariusz Misztal 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6888



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2022 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 543 393,01 0,00 33 592,00 576 985,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 49 944,01 0,00 33 592,00 83 536,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

49 944,01 0,00 33 592,00 83 536,01 

855 
  

Rodzina 2 481 509,72 0,00 405,00 2 481 914,72 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 313 628,00 0,00 405,00 1 314 033,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 313 628,00 0,00 405,00 1 314 033,00 

bieżące razem: 15 271 569,96 0,00 33 997,00 15 305 566,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 145 000,00 0,00 0,00 8 145 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 416 569,96 0,00 33 997,00 23 450 566,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6888



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2022 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 85 000,00    85 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 85 000,00    85 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 67 000,00    67 000,00    67 000,00    0,00    67 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 57 000,00    57 000,00    57 000,00    0,00    57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 141 073,01    1 141 073,01    662 257,88    357 112,74    305 145,14    0,00    478 815,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 33 592,00    33 592,00    1 515,57    1 515,57    0,00    0,00    32 076,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 174 665,01    1 174 665,01    663 773,45    358 628,31    305 145,14    0,00    510 891,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85231 

 

Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 49 944,01    49 944,01    2 238,44    921,18    1 317,26    0,00    47 705,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 33 592,00    33 592,00    1 515,57    1 515,57    0,00    0,00    32 076,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 83 536,01    83 536,01    3 754,01    2 436,75    1 317,26    0,00    79 782,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 536 577,21    2 536 577,21    133 188,89    58 015,71    75 173,18    0,00    2 403 388,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 405,00    405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 536 982,21    2 536 982,21    133 188,89    58 015,71    75 173,18    0,00    2 403 793,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85501 

 

Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 1 313 628,00    1 313 628,00    4 320,40    4 320,40    0,00    0,00    1 309 307,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 405,00    405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 314 033,00    1 314 033,00    4 320,40    4 320,40    0,00    0,00    1 309 712,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 511 782,45    15 013 782,45    11 165 659,00    6 641 651,98    4 524 007,02    413 446,00    3 217 677,45    100 000,00    0,00    117 000,00    11 498 000,00    11 498 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 43 997,00    43 997,00    11 515,57    1 515,57    10 000,00    0,00    32 481,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 545 779,45    15 047 779,45    11 167 174,57    6 643 167,55    4 524 007,02    413 446,00    3 250 158,88    100 000,00    0,00    117 000,00    11 498 000,00    11 498 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6888



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 35/2022 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 282 290,23    

 
01095 

 
Pozostała działalność 282 290,23    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
282 290,23    

750 
  

Administracja publiczna 39 044,00    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 39 044,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 044,00    

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 668,00    

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 668,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

668,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 98,00    

 
85195 

 
Pozostała działalność 98,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
98,00    

852 
  

Pomoc społeczna 236 000,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 236 000,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
236 000,00    

855 
  

Rodzina 2 474 772,00    

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 314 033,00    

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 314 033,00    

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 126 903,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 126 903,00    

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 87,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
87,00    

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 33 749,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
33 749,00    

Razem: 3 032 872,23    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6888



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 35/2022 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 282 290,23    

 
01095 

 
Pozostała działalność 282 290,23    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 550,00    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436,05    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,48    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 849,64    

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 636,93    

  
4430 Różne opłaty i składki 276 755,13    

750 
  

Administracja publiczna 39 044,00    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 39 044,00    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 701,00    

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 558,00    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 795,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00    

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 668,00    

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 668,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 668,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 98,00    

 
85195 

 
Pozostała działalność 98,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98,00    

852 
  

Pomoc społeczna 236 000,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 236 000,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 231 372,56    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 257,65    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 584,10    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79,81    

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 705,88    

855 
  

Rodzina 2 474 772,00    

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 314 033,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 1 309 712,60    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 588,96    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 643,50    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,94    

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 126 903,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 1 094 080,72    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 902,56    

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 568,83    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 487,92    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00    

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00    

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97    

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 500,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6888



 85503 
 

Karta Dużej Rodziny 87,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87,00    

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
33 749,00    

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 749,00    

Razem: 3 032 872,23    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6888


		2022-12-01T13:34:21+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




